Câmara dos Deputados
           Departamento de Comissões
           Coordenação de Comissões Permanentes - COPER

RCB

Memorando nº 165/2019 - COPER

Brasília - DF, 1º de outubro de 2019.

Ao(À) Senhor(a) Secretário(a) da CFT

Assunto: Nova etiqueta

Senhor(a) Secretário(a),

Deferido o Requerimento nº 2269/19, solicito a Vossa Senhoria a

apensação do PLP Nº 361/2017 e seus apensos ao PLP 385/2014. Encaminho

etiqueta com novo despacho a ser afixada ao PLP 361/2017.

Atenciosamente,

ROBSON LUIZ FIALHO COUTINHO

DIRETOR

PLP 361/2017
NOVO DESPACHO: (25/09/2019)                                                                                             PLENÁRIO
DEFIRO O REQUERIMENTO N º 2269/2019 NOS TERMOS DOS ARTS. 142 E 143, II, B” DO
REGIMENTO INTERNO DA CÂMARA DOS DEPUTADOS. APENSE-SE O PROJETO DE LEI
COMPLEMENTAR Nº. 361/2017 E SEUS APENSADOS NºS 469/2018 E 166/2019 AO PROJETO DE
LEI COMPLEMENTAR Nº 385/2014.